
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№165/25.10.2015 г. 

 
 

Относно: постъпило е сигнално писмо  с Вх. № 221/25.10.2015г. с час 20:55 и Вх. № 
6/25.10.2015г. от Регистъра на жалбите и сигналите от Еми Цанкова Пашова. 

 
В ОИК Ракитово е постъпило сигнално писмо  с Вх. № 221/25.10.2015г. с час 20:55 и 

Вх. № 6/25.10.2015г. от Регистъра на жалбите от Еми Цанкова Пашова. 
 

  В сигналното писмо се твърди, че при упражняването на правото на гласуване член 
на СИК № 132400010  и е подал бюлетина за кмет на кметство с предварително отбелязан 
вот, която е показана на цялата комисия.  

Тъй като в сигнала липсват данни кой е бил члена от комисията, който е предоставил 
попълнената бюлетина, ОИК  следва да събере допълнителна информация по случая от 
председателя на съответната СИК. 

 
На основание горното и чл.87, ал.1, т.22 от Изборния кодекс, ОИК Ракитово  

 

Р Е Ш И: 

 

Да се извърши проверка по случая от група по жалби и сигнали към ОИК Ракитово. 

 

   

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по реда на 
чл.88 от ИК.  

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


